
Pos

85 Krosskart

1

2

3

4

5

125 Krosskart

1

2

3

4

5

6

650 Krosskart

1

2

3

4

5

No.

67

71

72

73

78

157

155

152

153

143

105

656

602

608

672

671

Name

Kirill Stepanov
Rustam Mamedov
Nikita Mazurchik
Daniil Ashikhmin
Anzhelika Torosian

Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Marko Pridnieks
Emils Misins
Pavel Krichevski
Adrian Lichtfeldt

Davis Fobiass
Laur Langeproon
Peep Langeproon
Marti Sepp
Kaido Ambus

Race Team

Avto Modus

Avto Modus

Avto Modus

Avto Modus

Avto Modus

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

O.X. Krosskart

O.X. Krosskart

O.X. Krosskart

O.X. Krosskart

O.X. Krosskart

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

650 KTM

Best Tm

1:05.215
1:06.716
1:12.245
1:15.697
1:20.241

54.685
58.133
58.473
58.949
1:00.395
1:10.646

51.276
53.939
55.098
55.196
59.167

Diff

1.501

7.030

10.482

15.026

3.448

3.788

4.264

5.710

15.961

2.663

3.822

3.920

7.891

Gap

1.501

5.529

3.452

4.544

3.448

0.340

0.476

1.446

10.251

2.663

1.159

0.098

3.971

Laps

9

9

7

7

8

10

9

8

6

9

7

5

9

9

9

9

In Lap

7

9

7

7

8

10

7

7

4

6

6

3

4

7

9

7

Best Speed

62,378

60,975

56,308

53,741

50,697

74,390

69,977

69,571

69,009

67,357

57,583

79,335

75,419

73,832

73,701

68,755

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart

Krosskart - treening - 10 minutit

Practice started at 11:10:48

LaitseRallyPark 1,130 Km

28.04.2013 11:10



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

602

157

672

608

671

155

143

152

105

656

Name

Laur Langeproon
Ingus Belakovs
Marti Sepp
Peep Langeproon
Kaido Ambus
Viesturss Kalnins
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt
Davis Fobiass

Race Team

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Andris Kalnins

Avto Modus

Car

650 KTM

650 KTM

650 KTM

O.X. Krosskart

Best Tm

52.786
54.544
55.014
55.549
57.840
58.086
1:00.275
1:00.594
1:09.919
1:13.478

Diff

1.758

2.228

2.763

5.054

5.300

7.489

7.808

17.133

20.692

Gap

1.758

0.470

0.535

2.291

0.246

2.189

0.319

9.325

3.559

Laps

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

In Lap

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

Best Speed

77,066

74,582

73,945

73,233

70,332

70,034

67,491

67,135

58,182

55,364
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Krosskart
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Pos

125 Krosskart

1

2

3

4

5

650 Krosskart

1

2

3

4

5

No.

157

155

143

152

105

602

672

608

671

656

Name

Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt

Laur Langeproon
Marti Sepp
Peep Langeproon
Kaido Ambus
Davis Fobiass

Race Team

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

650 KTM

Best Tm

54.544
58.086
1:00.275
1:00.594
1:09.919

52.786
55.014
55.549
57.840
1:13.478

Diff

3.542

5.731

6.050

15.375

2.228

2.763

5.054

20.692

Gap

3.542

2.189

0.319

9.325

2.228

0.535

2.291

15.638

Laps

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

In Lap

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

Best Speed

74,582

70,034

67,491

67,135

58,182

77,066

73,945

73,233

70,332

55,364

Sorted on Best Lap time
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Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 52.786

Best Tm: 54.544

Best Tm: 55.014

Best Tm: 55.549

Best Tm: 57.840

Best Tm: 58.086

Best Tm: 1:00.275

Best Tm: 1:00.594

Best Tm: 1:09.919

Best Tm: 1:13.478

Lap

(602) Laur Langeproon
1
2

(157) Ingus Belakovs
1
2

(672) Marti Sepp
1
2

(608) Peep Langeproon
1
2

(671) Kaido Ambus
1
2

(155) Viesturss Kalnins
1
2

(143) Pavel Krichevski
1
2

(152) Marko Pridnieks
1
2

(105) Adrian Lichtfeldt
1
2

(656) Davis Fobiass
1

Lap Tm

1:02.067
52.786

58.253
54.544

58.423
55.014

1:04.853
55.549

1:01.041
57.840

58.086

1:00.624

1:00.275

1:02.946

1:00.594

1:00.704

1:13.993
1:09.919

1:13.478

Diff

+9.281

+3.709

+3.409

+9.304

+3.201

+2.538

+2.671

+0.110

+4.074

Gap

-9.281

-3.709

-3.409

-9.304

-3.201

+2.538

+2.671

+0.110

-4.074

Time of Day

12:22:53.118
12:23:45.904

12:19:29.142
12:20:23.686

12:23:00.866
12:23:55.880

12:23:01.547
12:23:57.096

12:23:08.273
12:24:06.113

12:19:17.565
12:20:18.189

12:19:34.061
12:20:37.007

12:19:16.781
12:20:17.485

12:19:38.090
12:20:48.009

12:23:01.035
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Krosskart

125 + 650 Krosskart - kvalifikatsioon - 2 ringi
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

602

672

157

656

155

153

671

143

152

105

608

Name

Laur Langeproon
Marti Sepp
Ingus Belakovs
Davis Fobiass
Viesturss Kalnins
Emils Misins
Kaido Ambus
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt
Peep Langeproon

Race Team

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Car

650 KTM

650 KTM

O.X. Krosskart

650 KTM

Laps

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

Total Tm

4:18.743

4:34.684

4:34.882

4:48.042

4:50.103

4:56.935

5:01.842

5:04.991

5:13.560

1:17.120

0.302

Diff

15.941

16.139

29.299

31.360

38.192

43.099

46.248

54.817

4 Laps

5 Laps

Gap

15.941

0.198

13.160

2.061

6.832

4.907

3.149

8.569

4 Laps

1 Lap

Best Tm

51.186
54.023
54.401
50.616
55.969
57.745
56.372
58.044
58.790
1:12.417

In Lap

5

5

4

2

4

3

3

2

2

1

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

15.941

Avg. Speed

78,611

Best Lap Tm

50.616

Best Spd

80,370

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Pos

125 Krosskart

1

2

3

4

5

6

650 Krosskart

1

2

3

4

5

No.

157

155

153

143

152

105

602

672

656

671

608

Name

Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Emils Misins
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt

Laur Langeproon
Marti Sepp
Davis Fobiass
Kaido Ambus
Peep Langeproon

Race Team

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

650 KTM

Laps

5

5

5

5

5

1

5

5

5

5

Total Tm

4:34.882

4:50.103

4:56.935

5:04.991

5:13.560

1:17.120

4:18.743

4:34.684

4:48.042

5:01.842

0.302

Diff

15.221

22.053

30.109

38.678

4 Laps

15.941

29.299

43.099

5 Laps

Gap

15.221

6.832

8.056

8.569

4 Laps

15.941

13.358

13.800

5 Laps

Best Tm

54.401
55.969
57.745
58.044
58.790
1:12.417

51.186
54.023
50.616
56.372

In Lap

4

4

3

2

2

1

5

5

2

3

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

15.941

Avg. Speed

78,611

Best Lap Tm

50.616

Best Spd

80,370

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Race (5 Laps) started at 13:30:37

LaitseRallyPark 1,130 Km

28.04.2013 13:30



Best Tm: 58.790

Best Tm: 1:12.417

Best Tm:

Lap

(152) Marko Pridnieks
1
2
3
4
5

(105) Adrian Lichtfeldt
1

(608) Peep Langeproon

Lap Tm

1:04.078
58.790

1:02.038
1:02.951
1:03.300

1:12.417

Diff

+5.288

+3.248
+4.161
+4.510

Gap

-5.288
+3.248
+0.913
+0.349

Time of Day

13:31:43.835
13:32:42.625
13:33:44.663
13:34:47.614
13:35:50.914

13:31:54.474

Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 51.186

Best Tm: 54.023

Best Tm: 54.401

Best Tm: 50.616

Best Tm: 55.969

Best Tm: 57.745

Best Tm: 56.372

Best Tm: 58.044

Lap

(602) Laur Langeproon
1
2
3
4
5

(672) Marti Sepp
1
2
3
4
5

(157) Ingus Belakovs
1
2
3
4
5

(656) Davis Fobiass
1
2
3
4
5

(155) Viesturss Kalnins
1
2
3
4
5

(153) Emils Misins
1
2
3
4
5

(671) Kaido Ambus
1
2
3
4
5

(143) Pavel Krichevski
1
2
3
4
5

Lap Tm

52.512
51.438
51.791
51.816
51.186

56.815
54.616
54.162
54.591
54.023

56.030
54.658
54.803
54.401

54.728

54.377
50.616

50.670
51.784

1:19.495

59.274
59.182
57.586
55.969

56.583

1:01.786
57.931
57.745

58.824
58.641

58.899
58.469
56.372

1:01.180
57.278

1:01.636
58.044

1:04.209
58.959

1:00.824

Diff

+1.326
+0.252
+0.605
+0.630

+2.792
+0.593
+0.139
+0.568

+1.629
+0.257
+0.402

+0.327

+3.761

+0.054
+1.168

+28.879

+3.305
+3.213
+1.617

+0.614

+4.041
+0.186

+1.079
+0.896

+2.527
+2.097

+4.808
+0.906

+3.592

+6.165
+0.915
+2.780

Gap

-1.074
+0.353
+0.025
-0.630

-2.199
-0.454
+0.429
-0.568

-1.372
+0.145
-0.402
+0.327

-3.761
+0.054
+1.114

+27.711

-0.092
-1.596
-1.617
+0.614

-3.855
-0.186
+1.079
-0.183

-0.430
-2.097
+4.808
-3.902

-3.592
+6.165
-5.250
+1.865

Time of Day

13:31:29.866
13:32:21.304
13:33:13.095
13:34:04.911
13:34:56.097

13:31:34.646
13:32:29.262
13:33:23.424
13:34:18.015
13:35:12.038

13:31:33.646
13:32:28.304
13:33:23.107
13:34:17.508
13:35:12.236

13:31:32.831
13:32:23.447
13:33:14.117
13:34:05.901
13:35:25.396

13:31:38.137
13:32:37.319
13:33:34.905
13:34:30.874
13:35:27.457

13:31:41.148
13:32:39.079
13:33:36.824
13:34:35.648
13:35:34.289

13:31:45.897
13:32:44.366
13:33:40.738
13:34:41.918
13:35:39.196

13:31:40.309
13:32:38.353
13:33:42.562
13:34:41.521
13:35:42.345
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:30:37

LaitseRallyPark 1,130 Km
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Competitors Laps

1Laur Langeproon (602)

2Ingus Belakovs (157)

3Peep Langeproon (608)

4Marti Sepp (672)

5Davis Fobiass (656)

6Pavel Krichevski (143)

7Viesturss Kalnins (155)

8Emils Misins (153)

9Marko Pridnieks (152)

10Adrian Lichtfeldt (105)

11Kaido Ambus (671)

0

602

157

608

672

656

143

155

153

152

105

671

1

602

656

157

672

155

143

153

152

671

105

2

602

656

157

672

155

143

153

152

671

3

602

656

157

672

155

153

671

143

152

4

602

656

157

672

155

153

143

671

152

5

602

672

157

656

155

153

671

143

152

Lapchart
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:30:37
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified

DNS

DNS

DNS

No.

602

656

672

671

157

155

153

143

152

105

608

Name

Laur Langeproon
Davis Fobiass
Marti Sepp
Kaido Ambus
Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Emils Misins
Pavel Krichevski

Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt
Peep Langeproon

Race Team

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Car

650 KTM

650 KTM

O.X. Krosskart

650 KTM

Laps

5

5

5

5

5

5

5

5

Total Tm

4:19.434

4:19.959

4:45.938

4:56.449

4:57.392

5:01.868

5:03.766

5:11.355

0.000

0.000

0.000

Diff

0.525

26.504

37.015

37.958

42.434

44.332

51.921

DNS

DNS

DNS

Gap

0.525

25.979

10.511

0.943

4.476

1.898

7.589

5 Laps

Best Tm

51.391
50.660
53.509
56.380
56.013
56.690
58.123
59.709

In Lap

3

4

5

2

3

5

5

3

0

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.525

Avg. Speed

78,401

Best Lap Tm

50.660

Best Spd

80,300

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart
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Pos

125 Krosskart

1

2

3

4

Not classified

DNS

DNS

650 Krosskart

1

2

3

4

Not classified

DNS

No.

157

155

153

143

152

105

602

656

672

671

608

Name

Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Emils Misins
Pavel Krichevski

Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt

Laur Langeproon
Davis Fobiass
Marti Sepp
Kaido Ambus

Peep Langeproon

Race Team

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

650 KTM

Laps

5

5

5

5

5

5

5

5

Total Tm

4:57.392

5:01.868

5:03.766

5:11.355

0.000

0.000

4:19.434

4:19.959

4:45.938

4:56.449

0.000

Diff

4.476

6.374

13.963

DNS

DNS

0.525

26.504

37.015

DNS

Gap

4.476

1.898

7.589

5 Laps

0.525

25.979

10.511

5 Laps

Best Tm

56.013
56.690
58.123
59.709

51.391
50.660
53.509
56.380

In Lap

3

5

5

3

0

0

3

4

5

2

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.525

Avg. Speed

78,401

Best Lap Tm

50.660

Best Spd

80,300

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Krosskart
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Best Tm:

Best Tm:

Best Tm:

Lap

(152) Marko Pridnieks

(105) Adrian Lichtfeldt

(608) Peep Langeproon

Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 51.391

Best Tm: 50.660

Best Tm: 53.509

Best Tm: 56.380

Best Tm: 56.013

Best Tm: 56.690

Best Tm: 58.123

Best Tm: 59.709

Lap

(602) Laur Langeproon
1
2
3
4
5

(656) Davis Fobiass
1
2
3
4
5

(672) Marti Sepp
1
2
3
4
5

(671) Kaido Ambus
1
2
3
4
5

(157) Ingus Belakovs
1
2
3
4
5

(155) Viesturss Kalnins
1
2
3
4
5

(153) Emils Misins
1
2
3
4
5

(143) Pavel Krichevski
1
2
3
4
5

Lap Tm

52.893
51.400
51.391

51.417
52.130

53.990
51.759
51.372
50.660

51.754

1:05.420
54.537
57.265
55.207
53.509

1:02.598
56.380

57.626
1:01.425
57.820

1:02.329
59.501
56.013

58.891
59.956

1:00.300
1:03.155
1:01.255
59.295
56.690

1:05.372
58.733
59.086

1:00.544
58.123

1:03.603
59.800
59.709

1:02.575
1:04.215

Diff

+1.502
+0.009

+0.026
+0.739

+3.330
+1.099
+0.712

+1.094

+11.911
+1.028
+3.756
+1.698

+6.218

+1.246
+5.045
+1.440

+6.316
+3.488

+2.878
+3.943

+3.610
+6.465
+4.565
+2.605

+7.249
+0.610
+0.963
+2.421

+3.894
+0.091

+2.866
+4.506

Gap

-1.493
-0.009
+0.026
+0.713

-2.231
-0.387
-0.712
+1.094

-10.883
+2.728
-2.058
-1.698

-6.218
+1.246
+3.799
-3.605

-2.828
-3.488
+2.878
+1.065

+2.855
-1.900
-1.960
-2.605

-6.639
+0.353
+1.458
-2.421

-3.803
-0.091
+2.866
+1.640

Time of Day

14:45:44.979
14:46:36.379
14:47:27.770
14:48:19.187
14:49:11.317

14:45:46.297
14:46:38.056
14:47:29.428
14:48:20.088
14:49:11.842

14:45:57.303
14:46:51.840
14:47:49.105
14:48:44.312
14:49:37.821

14:45:55.081
14:46:51.461
14:47:49.087
14:48:50.512
14:49:48.332

14:45:54.914
14:46:54.415
14:47:50.428
14:48:49.319
14:49:49.275

14:45:53.356
14:46:56.511
14:47:57.766
14:48:57.061
14:49:53.751

14:45:59.163
14:46:57.896
14:47:56.982
14:48:57.526
14:49:55.649

14:45:56.939
14:46:56.739
14:47:56.448
14:48:59.023
14:50:03.238
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart

125 + 650 Krosskart - 2. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 14:44:51

LaitseRallyPark 1,130 Km
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Competitors Laps

1Marti Sepp (672)

2Laur Langeproon (602)

3Davis Fobiass (656)

4Kaido Ambus (671)

5Ingus Belakovs (157)

6Viesturss Kalnins (155)

7Pavel Krichevski (143)

8Emils Misins (153)

9Peep Langeproon (608)

10Adrian Lichtfeldt (105)

11Marko Pridnieks (152)

0

672

602

656

671

157

155

143

153

608

105

152

1

602

656

155

157

671

143

672

153

2

602

656

671

672

157

155

143

153

3

602

656

671

672

157

143

153

155

4

602

656

672

157

671

155

153

143

5

602

656

672

671

157

155

153

143

Lapchart
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Race (5 Laps) started at 14:44:51
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No.

602
672
656
157
671
155
153
143
152
105
608

Name

Laur Langeproon
Marti Sepp
Davis Fobiass
Ingus Belakovs
Kaido Ambus
Viesturss Kalnins
Emils Misins
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt
Peep Langeproon

Make

650 KTM
650 KTM

O.X. Krosskart

650 KTM

R1.

1
2
4
3
7
5
6
8
9

10
11

R2.

1
3
2
5
4
6
7
8

30
30
30

Total points

2
5
6
8

11
11
13
16
39
40
41
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified

DNS

DNS

DNS

No.

656

602

671

157

155

143

672

153

152

105

608

Name

Davis Fobiass
Laur Langeproon
Kaido Ambus
Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Pavel Krichevski
Marti Sepp
Emils Misins

Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt
Peep Langeproon

Race Team

Krosskart.ee

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

650 KTM

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

Laps

7

7

7

7

7

6

6

6

Total Tm

5:59.952

6:10.282

6:43.024

6:43.857

6:51.769

6:03.899

6:04.421

6:05.888

0.000

0.000

0.000

Diff

10.330

43.072

43.905

51.817

1 Lap

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

DNS

Gap

10.330

32.742

0.833

7.912

1 Lap

0.522

1.467

6 Laps

Best Tm

50.360
51.675
56.719
54.957
57.009
58.361
56.862
59.410

In Lap

5

3

3

3

7

3

6

3

0

0

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.330

Avg. Speed

79,111

Best Lap Tm

50.360

Best Spd

80,778

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Pos

125 Krosskart

1

2

3

4

Not classified

DNS

DNS

650 Krosskart

1

2

3

4

Not classified

DNS

No.

157

155

143

153

152

105

656

602

671

672

608

Name

Ingus Belakovs
Viesturss Kalnins
Pavel Krichevski
Emils Misins

Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt

Davis Fobiass
Laur Langeproon
Kaido Ambus
Marti Sepp

Peep Langeproon

Race Team

Andris Kalnins

Avto Modus

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Car

O.X. Krosskart

650 KTM

650 KTM

650 KTM

Laps

7

7

6

6

7

7

7

6

Total Tm

6:43.857

6:51.769

6:03.899

6:05.888

0.000

0.000

5:59.952

6:10.282

6:43.024

6:04.421

0.000

Diff

7.912

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

10.330

43.072

1 Lap

DNS

Gap

7.912

1 Lap

1.989

6 Laps

10.330

32.742

1 Lap

6 Laps

Best Tm

54.957
57.009
58.361
59.410

50.360
51.675
56.719
56.862

In Lap

3

7

3

3

0

0

5

3

3

6

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

10.330

Avg. Speed

79,111

Best Lap Tm

50.360

Best Spd

80,778

Best Lap by

656 - Davis Fobiass
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Best Tm: 56.862

Best Tm: 59.410

Best Tm:

Best Tm:

Best Tm:

Lap

(153) Emils Misins
1
2
3
4
5
6

(152) Marko Pridnieks

(105) Adrian Lichtfeldt

(608) Peep Langeproon

Lap Tm

1:01.675
59.789
59.410

1:01.366
59.943

1:01.395

Diff

+2.265
+0.379

+1.956
+0.533
+1.985

Gap

-1.886
-0.379
+1.956
-1.423
+1.452

Time of Day

16:12:01.300
16:13:01.089
16:14:00.499
16:15:01.865
16:16:01.808
16:17:03.203

Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 50.360

Best Tm: 51.675

Best Tm: 56.719

Best Tm: 54.957

Best Tm: 57.009

Best Tm: 58.361

Lap

(656) Davis Fobiass
1
2
3
4
5
6
7

(602) Laur Langeproon
1
2
3
4
5
6
7

(671) Kaido Ambus
1
2
3
4
5
6
7

(157) Ingus Belakovs
1
2
3
4
5
6
7

(155) Viesturss Kalnins
1
2
3
4
5
6
7

(143) Pavel Krichevski
1
2
3
4
5
6

(672) Marti Sepp
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

52.941
51.751
51.462
50.837
50.360

50.778
51.224

54.006
52.099
51.675

52.268
52.710
53.831
53.669

58.456
57.058
56.719

57.572
58.389
57.275
57.126

1:03.146
56.572
54.957

55.508
58.260
57.585
57.175

1:00.483
57.022
58.908
57.950
59.545
58.115
57.009

1:01.982
1:00.316
58.361

1:02.228
58.989
59.117

1:09.173
57.041
57.558

1:03.222
1:00.565
56.862

Diff

+2.581
+1.391
+1.102
+0.477

+0.418
+0.864

+2.331
+0.424

+0.593
+1.035
+2.156
+1.994

+1.737
+0.339

+0.853
+1.670
+0.556
+0.407

+8.189
+1.615

+0.551
+3.303
+2.628
+2.218

+3.474
+0.013
+1.899
+0.941
+2.536
+1.106

+3.621
+1.955

+3.867
+0.628
+0.756

+12.311
+0.179
+0.696
+6.360
+3.703

Gap

-1.190
-0.289
-0.625
-0.477
+0.418
+0.446

-1.907
-0.424
+0.593
+0.442
+1.121
-0.162

-1.398
-0.339
+0.853
+0.817
-1.114
-0.149

-6.574
-1.615
+0.551
+2.752
-0.675
-0.410

-3.461
+1.886
-0.958
+1.595
-1.430
-1.106

-1.666
-1.955
+3.867
-3.239
+0.128

-12.132
+0.517
+5.664
-2.657
-3.703

Time of Day

16:11:50.855
16:12:42.606
16:13:34.068
16:14:24.905
16:15:15.265
16:16:06.043
16:16:57.267

16:11:51.345
16:12:43.444
16:13:35.119
16:14:27.387
16:15:20.097
16:16:13.928
16:17:07.597

16:11:56.200
16:12:53.258
16:13:49.977
16:14:47.549
16:15:45.938
16:16:43.213
16:17:40.339

16:12:01.115
16:12:57.687
16:13:52.644
16:14:48.152
16:15:46.412
16:16:43.997
16:17:41.172

16:12:00.535
16:12:57.557
16:13:56.465
16:14:54.415
16:15:53.960
16:16:52.075
16:17:49.084

16:12:02.203
16:13:02.519
16:14:00.880
16:15:03.108
16:16:02.097
16:17:01.214

16:12:06.488
16:13:03.529
16:14:01.087
16:15:04.309
16:16:04.874
16:17:01.736

Printed: 29.04.2013 17:10:38

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste IV etapp
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Competitors Laps

1Marti Sepp (672)

2Laur Langeproon (602)

3Kaido Ambus (671)

4Davis Fobiass (656)

5Ingus Belakovs (157)

6Emils Misins (153)

7Viesturss Kalnins (155)

8Pavel Krichevski (143)

9Peep Langeproon (608)

10Adrian Lichtfeldt (105)

11Marko Pridnieks (152)

0

672

602

671

656

157

153

155

143

608

105

152

1

656

602

671

155

157

153

143

672

2

656

602

671

155

157

153

143

672

3

656

602

671

157

155

153

143

672

4

656

602

671

157

155

153

143

672

5

656

602

671

157

155

153

143

672

6

656

602

671

157

155

143

672

153

7

656

602

671

157

155
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

656

602

672

157

608

155

671

153

143

152

105

Name

Davis Fobiass
Laur Langeproon
Marti Sepp
Ingus Belakovs
Peep Langeproon
Viesturss Kalnins
Kaido Ambus
Emils Misins
Pavel Krichevski
Marko Pridnieks
Adrian Lichtfeldt

Race Team

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Krosskart.ee

Andris Kalnins

Avto Modus

Chassis

650 KTM

650 KTM

650 KTM

O.X. Krosskart

Overall BestTm

50.360
51.186
53.509
54.401
55.098
55.969
56.372
57.745
58.044
58.473

1:09.919

Diff

0.826

3.149

4.041

4.738

5.609

6.012

7.385

7.684

8.113

19.559

In Session

125 + 650 Krosskart - finaal - 7 ringi

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

125 + 650 Krosskart - 2. poolfinaal - 5 ringi

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

Krosskart - treening - 10 minutit

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

125 + 650 Krosskart - 1. poolfinaal - 5 ringi

Krosskart - treening - 10 minutit

125 + 650 Krosskart - kvalifikatsioon - 2 ringi
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Superkrossi karikavõistluste IV etapp

Krosskart

Krosskart - päeva parimate ringiaegade edetabel

LaitseRallyPark 1,130 Km


